
Zarządzenie Nr 159/2024 

  z dnia 18.09.2024 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów stanowiących wsparcie ze 

środków planu rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów 

kierunku lekarskiego, lekarsko – dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia 

oraz farmacja, realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

 i Zwiększania Odporności-komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość 

systemu ochrony zdrowia” będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. 

„Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych  

w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne”. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

 Wprowadzam Regulamin przyznawania stypendiów stanowiących wsparcie ze środków planu 

rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów lekarskiego, lekarsko – 

dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia oraz farmacja, realizowanego  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności-komponentu D 

„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” będącego elementem Inwestycji 

D2.1.1 pn. „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych 

 w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza KD, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

 


